Ead. die. Bogusławiszki, Bereza, Bystrzyca, Koryoln, Żyrmuny.— S. Philippi Ner. C. dx. ex 26. Maji, Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et SS. Marcellini etc. MM.

R. *Ead. die. Zbirogl. S. Joannis Nep. dx. ex 16. Maji Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et SS. Marcellini etc. MM.*

Ead. die. Grodno. Eccl. p. PP. Bern. S. Gregorii Naz. Ep. C. E. D. dx. ex 9. Maji Gl. Cr.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et SS. Marcellini etc. MM.

- 14 A. 2. F. 4. S. Bernardini C. sdx. ex 20. Maji; 9. l. ex 2bus una et com. SS. MM. suff. ad prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.*— Vesp. de seq. sine com. praec.

Ead. die. Domanowo, Hanuszyszki, Kleszozele, Sokolka, Vilna Eccl. SS. Phil. et Jac. Zbirogl.— S. Philippi Ner. C. dx. ex 26. Maji; 9. l. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl.— Vesp. de seq. sine com. praec.

Ead. die. Bogusławiszki, Bereza, Bystrzyca, Koryoln, Żyrmuny.— S. Gregorii P. C. dx. ex d. pr. 28. Maji in Br. 25. ejusd. 9 l. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl.— Vesp. de seq. sine com. praec.

Ead. die. Grodno. Eccl. p. PP. Bern.— S. Antonini Ep.

- C. dx. ex d. pr. 13. Maji in Br. 10 ejusd. 9. 1. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl.— Vesp. de seq. sine com. praec.
- Ead. die. Eccl. ubi SS. Trin. titulus.*— de oct SS. Trin. sdx. Ll. 1. N. de scr. 2. et 3. N. et reliqua ut in festo; 9. 1. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl. Cr. 3tia or. B.— Praef. Trin.— Vesp. de seq. sine com. praec.
- 15 A. 3. F. 5. SS. CORPORIS CHRISTI dx. 1. cl. cum oct.— *Celebre.*— In R. br. Primae *Qui notus* per tot. oct. Gl. Cr. Praef. de Nat. per. tot. oct. Comcant. vero comnes.— *Processio solem. cum cantu 4. Evang.*— *Hod. et per tot. oct. prohib. missae vot. et def.*— In vesp. com. seq.
- Ead. die. Horodzilow, Heduolszki.*— SS. [Corporis Xsti tit. Eccl. oo. ut per *Dioec.*
- 16 A. 4. F. 6. S. Francisci Carr. C. dx. com. oct. Missa pr. quae si desit de comni 1. loco Gl. Cr.— *Hod. est dies anniv. electionis S. D. N. Papae PII IX. In missis addtr collecta: Deus omnium fidelium.*— In vesp. com. oct.— *Decres h. 1. m. 34. p. merid.*
- 17 A. 5. Sab. de oct. sdx. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.— Vesp. de seq. *respective*, com. Dom. et oct. SS. Corp. Xsti.
- 18 A. 6. Dom. 11. p. Pent. seu infra oct. SS. Corp. Xsti. S. Norberti Ep. C. dx. 9. 1. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. ult. ev. Dom.— In vesp. com. Dom. et oct.
- Ead. die. Eccl. ubi SS. Trin. titulus.*— Octava SS. Trinitatis dx. off. ut in die festi. Ll. 1. N. ex Dom. hod. 2. et 3. N. ex Octavario Rom. ubi habetur v. ex die festi. 9. 1. Dom com. Dom. et oct. SS. Corp. Xsti. Gl. Cr. ult. ev. Dom.— In vesp. com. Dom. et oct. SS. Corp. Xsti.
- Ead. die. Bereza,*— Dedicatio Ecclesiae dx. 1. cl. cum oct. 9. 1. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. ult. ev. Dom.— In vesp. com. Dom. et oct.— *Per tot. oct. dic. Gl. Cr. et addtr com. oct. Ded. in vesp. laud. et missa; excepto Sab. seq. in quo haec com. omtr. ob fest. dx. 2. cl.*